

I fjor årets sesong har gutter 2016 deltatt på:

Cupdager, kampdager, stor cup i Orkanger, Scandia cupen, tine fotballskole, Ørlands cup.

Lagene har hatt stor progresjon og vunnet så å si alle kampene de har deltatt på. Godt lagsamhold og vi ser guttene har vokst spesielt etter sommeren 2024. Vi bruker mye tid på å snakke om respekt og om hvordan vi skal behandle andre mennesker da de har vært inn i en litt ond sirkel mot hverandre, samarbeider også med skolen anngående dette da guttene trener stødige folk rundt seg som veileder på en god måte. Vi har hatt noe utfordring med å stille med 2 lag da vi kun er 12 gutter på laget å har hatt noen skadder, men har ved hjelp av andre lag rundt oss fått deltatt alikevell.

Vi har brukt mye tid på å lære de 5er fotball og sette de inn i regler på hva som er lov og ikke da det har vært en overgang for de å spille med større bane.

Vi har også hatt barn på keeper skole.

Og vært deltagende på ekstra treninger med Ørland en gang i uka når de har etterspurt deltakere der.

De trenerene som har hatt anledning har deltatt på trenerkurs.

Trenere pr nå er : Petter Kjøsnes, Janne Pettersen og Einar Aaland, Hugo Rødsjø. Hugo Rødsjø har ikke vært veldig deltagende denne sesongen kun vært trener på noen kamper ved behov. Det er Petter og Janne som har dratt lasset med god hjelp fra Einar.

Lagleder er fortsatt meg Frida.

Vi ser en stor glede i å spille fotball og ett godt samhold. Vi prøver å servere brødmat etter trening ol men sliter litt med å få med foreldrene på lasset.

Vi gleder oss til ny sesong og har som mål å øke opp til to treninger i år hvis det lar seg gjøre i forhold til jobb på trenerene.

G2015

Året 2024 har deltatt på mange kampdager med stor suksess.

Vi har vært på Skandiacup (7 seiere, 1 tap). Fire spillere ble i tillegg lånt bort til G10 på Skandiacupen.

Vi har vært på Ørlandscup.

Vi har fått et godt samhold i gruppa, vi har gutter som backer hverandre og kjernen er treningsvillig. En ny spiller. Aina har deltatt på enkelte treninger og har hatt et stort fokus på FairPlay.

Vi har hatt to spillere fra G8 (Milian Steen og Julian Rødsjø) som har hospitert på treninger og kamper når vi har hatt behov.

Nå er vi klar for 7`er 😊

Årsberetning G 2014/ G10

Det har vært 20 gutter som har vært med gjennom hele sesongen, to trenere i Alex og Henning, to foreldrekontakter ved Ane Henriksen og Kathrine Skaldebø.

Guttene spilte trippel-serie i 2024 sesongen, hvor de møtte Ørland, Åfjord, Stjørna/HIL/Fevåg og Rissa.

De stilte med to lag i serien, med 10 gutter på hvert lag.

De spilte treningskamp mot G11 før seriestart, og gjennomførte både spillermøte og foreldremøte.

I serien møtte guttene variabel motstand, og var i de aller fleste kampene, (sett bort fra god matching fra Ørland) overlegne.

Derfor har både trenere, foreldre og foreldrekontakter vært positive til å gi guttene flere cup-opplevelser. Her har de fått god matching, og har opplevd både seire og tap, noe som er viktig å lære seg å håndtere.

De deltok på Skandiacup i juni, med 2 lag, Ørlandscup i august – hvor de stilte med to lag, og BN Cup på Lade i oktober – hvor de også stilte med to lag.

Vi har hatt noen sosiale sammenkomster utenfor treningsbanen, som felles grilling, bading og lek på sensommeren.

Felles avslutning i november med mat og kake, med bidrag fra foreldregruppa.

FK Fosen 2012 har sist sesong stort sett bestått av 14 spillere. Vi mistet to stk ila høstsesongen. Samtidig mistet vi også en trener.

Deltok på Storsjøcup. God stemning sosialt sett, tøft sportslig.

Vi har hatt 2 treninger i uken pluss kamp. Det har vært et stabilt oppmøte fra størsteparten av gruppen. Men det blir fort utfordrende med fravær på treninger da vi er veldig sårbare mtp antall. Det blir fort snevert mtp kamptrening. Vi har spilt 9-er, og det sier seg selv at det da ikke blir mye reel trening på det. Det har vært et tilbud for at G2013 kunne være med på våre treninger, noen benyttet seg av det. Men ingen forutsigbarhet. Vi har vært avhengig av å låne spillere til kamp.

Vi hadde forventet mer fra ledelsen i klubben da vi mistet en trener, det ble opp til foreldregruppen å ordne opp i.

Vi mener også at vårt lag ikke har hatt fått mulighet til å få vokse som lag eller som enkeltspillere. De bli konsekvent flyttet ned, og har aldri treninger med G2011. Dette førte til lite forberedelser til hva som ventet når de gikk fra 7-er til 9-er.

Tidligere har Fosen har lag i 12-14 og 16- års gruppen, med ulike varianter på om det har vært 1 eller 2 lag. Skal ikke mange år tilbake før det var sånn. Da fikk du som spiller ett år der du var yngst og ett år der du er eldst. Hvorfor er det gått bort fra dette? Det fører til små lag på enkelte kull, noe som gjør de sårbare da det tidvis blir kjedelig treninger. De får ingen mulighet til å utvikle seg sammen med de som har tatt et steg opp.

Oppsummering fra året 2024 – G2011

Vår sesongen:

Laget startet i vår sesongen opprinnelig som et lag, med mulighet i 1 divisjon i byserie, og 1 tilbud med 7er i OFsenserie. Dette skulle gi muligheter for å gi sportslig utvikling ut fra ferdighetsnivå.

Pga av frafall av spiller ble det kun 1 divisjon i byserie i vårsesongen.

Laget var også med i Trøndersk mesterskap før sesongen.

Laget deltok på Storsjøcup.

Det ble gjennomført sesongavslutning med bilder og pizza på banken.

Laget gjennomførte også undervisning med Fairplay ansvarlig i FK Fosen.

I høst sesongen var laget i 2 divisjon.

Det ble også gjennomført 2 foreldremøter gjennom sesongen.

Dugnader ble gjennomført i forkant av Storsjøcup.

Foreldrekontakter G13 2024

Årsberetning for FK Fosen Gutter 14 (2010) - 2024

Innledning

Året 2024 har vært et spennende og lærerikt år for FK Fosens G14-lag. Spillerne har vist stor innsats og utvikling, og vi har hatt en variert sesong med mange gode prestasjoner, både i seriespill og turneringer.

Vårsesongen 2024

FK Fosen deltok i BDO-serien G14 11er 2. divisjon avdeling 06 vår. Laget endte på en solid **4. plass** med **15 poeng** etter ni kamper. Det ble totalt **5 seire, 0 uavgjort og 4 tap**, med en positiv målforskjell på **30-23**.

Blant høydepunktene var:

- **Seier 7-1 mot Kolstad**
- **Jevn kamp mot Byåsen 2, som endte 2-3**
- **Sterk borteinnsats mot Strindheim 2, til tross for et knepent tap 1-2**

Laget viste god lagånd og spilte flere tette og spennende kamper.

Storsjøcupen 2024

FK Fosen deltok i **Storsjøcupen** i Östersund, en stor og populær turnering med internasjonal deltakelse. Laget gjorde en god figur i gruppespillet og avanserte til A-sluttspillet.

- **Seier 5-3 mot Orkla FK 1**
- **Seier 5-0 mot Bergs IK**
- **Tap 1-3 mot Tiller IL 2**
- **1/16-dels finale: Tap 0-5 mot Domsjö IF**

Selv om sluttspillet ble en utfordring, viste laget stor innsats og turneringen var en flott opplevelse for alle involverte.

Høstsesongen 2024

Høstsesongen i **BDO-serien G14 11er 2. divisjon avdeling 04** ga laget verdifull erfaring og læring. Selv om vi møtte sterk motstand, klarte vi å vise stor innsats og kampvilje gjennom hele sesongen. Laget tok **7 poeng** etter **2 seire, 1 uavgjort og 7 tap**, og scoret **26 mål**. Vi hadde flere jevne oppgjør, og spillerne fortsatte å vise utvikling og engasjement.

Høydepunkter:

- **Seier 5-4 borte mot Stadsbygd/Vanvik/Rissa**
- **Uavgjort 2-2 hjemme mot Utleira 2**

Til tross for utfordringer har sesongen gitt verdifulle læringsmuligheter, og spillerne har vist stor vilje til å kjempe for hverandre. Dette danner et sterkt grunnlag for videre utvikling inn i 2025-sesongen.

Høydepunkter:

- **Seier 5-4 borte mot Stadsbygd/Vanvik/Rissa**
- **Uavgjort 2-2 hjemme mot Utleira 2**

Til tross for utfordringer viste laget god innsats, og spillerne fortsatte å utvikle seg.

Oppsummering og veien videre

Sesongen 2024 har vært en sesong preget av fremgang og utvikling. Spillerne har vist stor forbedring, spesielt offensivt, og har demonstrert både tekniske og taktiske ferdigheter gjennom hele året. Selv om høstsesongen bød på utfordringer, ga den verdifulle læringsmuligheter og styrket lagets samhold. Vi har sett spillere ta nye steg i sin utvikling, og lagets innsats viser at vi er på riktig vei inn i 2025.

Med engasjement, treningsvilje og samhold ser vi frem til en ny sesong fylt med muligheter og nye utfordringer. Vi gleder oss til å se spillerne fortsette å utvikle seg og ha det gøy med fotballen!

For å sikre en sterk start på sesongen 2025, oppfordrer vi alle spillere til å møte opp på treningene. Jevnlig deltakelse vil ikke bare bidra til individuell utvikling, men også styrke samholdet og bygge et enda bedre lag. Sammen kan vi skape en spennende og givende sesong!

Vi takker trenere, spillere og foresatte for en flott sesong og ser frem til nye utfordringer i 2025!

Med sportslig hilsen, Foreldrekontakten FK Fosen G14

Årsberetning FK Fosen G19 - 2024

Innledning

2024 har vært et begivenhetsrikt og utfordrende år for FK Fosen G19. Laget har vist imponerende innsats, engasjement og utvikling gjennom sesongen, både individuelt og som kollektiv. Vi har hatt en stor spillergruppe med over 30 forskjellige spillere innom treningene i løpet av året, noe som vitner om et sterkt fotballmiljø i klubben.

Vårsesongen - En eventyrlig start

Vi startet treninger tidlig i januar, med et spillermøte i slutten. På dette spillermøte fikk vi vite hva spillerne ønsket. Vi gikk også gjennom sportslig plan og hva vi trenere ønsket og forventet av spillerne. Vi la også frem plan for våren og gikk gjennom spillerroller. Våren ble en stor suksess for laget. Med 9 seiere på 10 kamper og en imponerende målforskjell på 51-14, viste vi oss som et offensivt og underholdende lag. Spillerne tok store steg både individuelt og som lag, og vi klarte å holde et høyt trenings- og prestasjonsnivå gjennom hele perioden. Oppmøtet på trening var jevnt høyt, og to spillere viste en særlig imponerende dedikasjon med nær 100% tilstedeværelse. Lagmoralen var på topp.

Høstsesongen - Nye utfordringer

I sommerferien ble det lite trening for mange, til tross for treninger gjennom nesten hele sommeren. Men det var vi litt forberedt på. Men dette resulterer også i at høstsesongen blir tøff! Vi rykker opp en divisjon, noe som både var stor stas og en stor utfordring. Vi startet friskt og vant de to første kampene, men deretter ble høsten en tøff prøvelse. Viktige spillere forsvant av ulike årsaker, og vi ble hardt rammet av skader og sykdom. Dette resulterte i en rekke tap, men spillerne viste likevel stor vilje og innsats, til tross for de krevende omstendighetene.

Sesongavslutning - Cup i Hamar

Vi avsluttet sesongen med en cup i Hamar, hvor det sosiale sto i fokus. Det sportslige havnet i bakgrunnen, men turen ga spillerne et artig minne i hvert fall. Slike opplevelser er viktige for å bygge et godt lagmiljø og motivasjon for fremtidige sesonger. Men lærte at det kanskje er bedre å kjøre i oppkjøring til vår- eller høstsesong.

Spillerutvikling og lagets progresjon

Til tross for utfordringene i høstsesongen, har spillerne utviklet seg betydelig. Laget har vist gode ferdigheter offensivt og en evne til å spille underholdende fotball.

Treningsoppmøtet har vært bra, og det er gledelig å se at flere spillere har tatt store steg både teknisk og taktisk.

Terje Harøy

Senior

Sesongen 2024

Vi startet sesongen med god matching i trøndersk mesterskap mot bedre rangerte lag. Vi vant pulja klart og var klar for sluttspill. Der møtte vi hardt satsende Vuku som ledet 4.div på dette tidspunktet. De slo oss på Marienborg, men vi bet godt i fra oss.

Men vårt viktigste mål denne sesongen var å gå for opprykk, etter å ha tapt opprykket knepent to sesonger på rad, måtte det snart bli vår tur. Vi ytret et ønske til krets om å få spille i avdeling nord for å evt få en litt mer forutsigbar sesong med at lag som møtte opp på kamper, og lag som stilte samme mannskap i kampene. Vi endte opp i avdeling nord, og fikk virkelig kjørt noen mil. Det er fryktelig langt til Kolvereid og Rørvik. Det sier vel litt når lokaloppgjøret ble mot Inderøy. Men sesongen utviklet seg som vi ønsket, og vi tok kontroll på tabellen. Vi spilte kampene i samme stil med høytpress og høyt trykk, samtidig som vi utviklete en mer dominerende stil med ballen når vi hadde den lavt i banen. Her har vi fortsatt mye å utvikle den kommende sesongen også. Høsten ble en parade og vi gikk igjennom sesongen nest uten feilskjær. Opprykket ble sikret, vi vant med 18 poeng og hadde pene positive 106 mål, på 18 kamper. Gratulere til klubben. FK Fosen skal være en solid og dominerende klubb i fosenfotballen. Og for å sitere Marius: «Aldri mere 6.div!»

Vi fikk også mulighet til å spille om Kretsmesterskapet, etter å ha slått Trygd/Lade 2 hjemme, ble det tap i finalen mot Melhus 2 oppe på Gruva.

Seniorstaben har vært, Jørgen Ottesen, Paul Aksel Johansen, Andreas Søraker og Terje Steen.

«Spæll så leng dommar`n har pust». Sitat Marius.



foto

Kåre Petter Sundet

Årsberetning sportslig FK Fosen

Sesongen 2024 var nok en sesong med stor aktivitet, gode opplevelser og ett godt år for FK Fosen. Vi hadde noen lag med i trøndersk mesterskap, å vi hadde lag i de fleste aldersklasser. Vi deltok og arrangerte kampdager sammen med resten av Fosen gjennom sesongen. Vi arrangerte barnecup også i 2024, noe vi vil kalle for en suksess, mange voksne bidro for å få denne dagen til å bli en god opplevelse for alle deltakere, noen gjorde mere enn andre, men sammen dro vi denne dagen i havn på en god måte, litt er nok! i 2024 som andre tidligere år dro vi med en stor gruppe spillere til Storsjø cup, her hadde vi mange flotte prestasjoner og veldig mange gode opplevelser. Vi stilte også med mange lag på Skandia cup i Trondheim, også avsluttet vi sommeren med å stille mannsterke på Ørland Sparebank cup. Så gikk høstsesongen sin gang. Sesongen 2025 er godt i gang med forberedelser, å vi ser frem mot ett nytt år med masse gode opplevelser, masse god aktivitet og masse flotte øyeblikk i fotballen. Høydepunkter i sesongen 2024 er at endelig har våre senior herrer rykket opp fra 6. divisjon til 5. divisjon (!!), vi hadde J2011 i finalen i trøndersk mesterskap, vi vant seriegull med G2011 på høstsesongen i 2. divisjon, å vi hadde senior herrer i kretsmesterskap finalen.

